Lūd: et Aram: filij Aram
Hūs: et Hūl: et Gethur: &
Mes: At vero Arphaxad genuit
Salū de quo ortus est Hūs
Nalig sunt Heber filij eius: No-
men vni Phaloq: no quod in
diebus eius finis sit terra et no-
men fratris eius Irctan: Qui
Irctan genuit Elmoldad et Sa-
liph et Assarmoth Iaru &
Aduram et Iasal: et Erda
et Hebal: et Abimakhell
saba et Iophit: et Euih
et Jobab. Omnes isti filij Irctan
Et facta est habitatio eorum de-
messa per gentes usque Syphar